
山东宏河控股集团红旗煤矿 2024 年 12 月及其他月度计划材料（剩余材料）

采购项目询价公告（第四次）

一、项目名称：山东宏河控股集团红旗煤矿 2024 年 12 月及其他月度计划材料（剩余材料）

采购项目（第四次）

二、项目编号：SDHH-JNHL-2025002

三、采购单位：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

四、采购内容：

包号 项目名称 采购需求 采购规则

1

山东宏河控股集团红旗煤矿

2024 年 12 月及其他月度计

划材料（剩余材料）采购项

目（第四次）

采购清单明细附

后

由供应商自主报价，每种材料或

设备评比，报价最低者为该种材

料或设备的成交单位

五、供应商资格要求：

1、在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格；

2、供应商应为有能力提供本次采购货物和服务的生产厂家或供应商，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的能力；

3、供应商所投产品须提供质量检测报告；

4、截止到询价会议当日，供应商未在“信用中国”(www.creditchina.gov.cn)、“信用

山东”(www.creditsd.gov.cn)、“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)等任何一个网站中被

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采 购严重违法失信行为记录名单。

5、本次项目 不接受 联合体。

6、法律、行政法规规定的其他条件。

六、报价单的递交

1、山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司于 2025 年 3 月 14 日 10 时 30 分（北京时

间）询价会议在 山东宏河控股集团有限公司 22 楼会议室 准时开始；

2、电子报价单发送邮箱及截止时间：



（1）发送邮箱：jnhlgs@163.com

（2）截止时间：2025 年 3 月 14 日 10 时 30 分

备注：逾期发送或未发送指定邮箱的报价单，采购人不予受理。

七、询价时间及地点

1、时间：2025 年 3 月 14 日 10 时 30 分

2、地点：山东宏河控股集团有限公司 22 楼会议室。

八、公告发布地址

本次询价采购公告将在 中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东宏河控股集团

有限公司官网 进行公开发布。

九、联系方式

采 购 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

地 址：济宁市嘉祥县红旗煤矿

联 系 人：张科长

联系方式：15998730158

代理机构：济宁海立工程招标代理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO 写字楼 15 楼

联 系 人：谢洪运

联系方式：18863777871

十、其他要求

成交方不得以成交金额低、型号核实错误、报价错误等原因放弃送货，否则视为违约，

责任自负。采购人有权采取进一步措施。

发 布 人：山东宏河控股集团嘉祥红旗煤矿有限公司

济宁海立工程招标代理有限公司

发布时间：2025 年 3 月 10 日



采购明细表

序号 使用单位 标的名称 规格型号 单位 数量 订货要求

1 采煤 液压球阀 KJ25 件 8

2
煤场 4/洗

煤厂 10
消防水带 16-65-25 含接头+喷枪 套 14

3 煤场 阀门 DN100 PN16 HT200 个 4

4 通防 机械秒表 MA 个 3 井下测风用

5 采煤 润滑脂 长城 3#锂基脂 0.001T/代 吨 0.045

6 运转 麻花钻头 12×125 个 10 设备维修

7 运输 电解液 浓度 1.26-1.28 千克 2000

8 通巷工区
高压油管快速

接头
丝扣 39×2 套 2

ZDY-1900 钻机油管

连接快速接头

9 通巷工区
高压油管快速

接头
丝扣 30×1.5 套 6

ZDY-1900 钻机油管

连接快速接头

10 通巷工区
高压油管快速

接头
丝扣 32×1.5 套 6

ZDY-1900 钻机油管

连接快速接头

11 运转 振动传感器
GBD20 矿用本安型振动传感器

徐州致拓自动化有限公司
个 2 通风机房

12 采煤
智能控制保护

单元
ZNKB-I 件 1

3191 工作面矿用隔

爆型移动变电站低

压保护箱用

八达电气有限公司

13 掘一 镀锌扁铁 40*6000mm 根 6

14 机电科 镀锌扁铁 宽 40x4(mm) 根 100 32 深部变电所

15 机厂 接线室 40 千瓦电机，喇叭口φ72mm 个 2 山防电机 维修电机

16 机厂 接线室 40 千瓦电机，喇叭口φ90mm 个 2 南阳电机 维修电机

17 生活科
切菜机配件（电

机）
XK280 多功能切菜机 个 1

18 生活科
切菜机配件（皮

带）
XK280 多功能切菜机 条 1

19 生活科
切菜机配件刀

片（切丁）
XK280 多功能切菜机 组 1

20 生活科
切菜机配件刀

片（切丝）
XK280 多功能切菜机 个 1

21 运转 无缝钢管 ∲ 121 无缝钢管（6米/根） 千克 150 深部用



22 通巷工区 钻套 钻机机头/钻杆连接套 个 6

钻机型号

ZQJC730/10.7 主机

厂家邹城兖矿泰德

工贸有限公司。井下

防灭火探钻使用

23 运转
立式管道离心

泵

ISG150-315A 上海创科泵业制

造有限公司 22KW 电机 380V
台 1 污水处理站

24 运转 时间继电器 SS-22/1 100V 个 5 主副井维修

25 运转 时间继电器 DV-24C 100V 个 5 主副井维修

26 采煤 耳轴 件 20

3191 工作面

ZF6800/17/32 支架

用

27 采煤 刮板 3GL01 -3 件 30 刮板机用

28 机厂 花键套 液力耦合器 YOXD 400 弹性套式 个 10
河南省华升矿机

修液力耦合器

29 采煤 连接环 3GL01 -2 件 50

30 采煤 链轮 1LB01-1 件 2

31 运转 溜槽
原煤机头至振动筛（异型）高 3、

5mx1、2mx1、2m 含导料槽
个 1

32 采煤 盲轴总成 7S06/010107 件 1

33 掘一 喷浆机喷头 PZ--5 喷浆机用（不带座） 个 6

34 采煤 液压球阀 DN31.5D 件 6

35 采煤 异径直通 DN31.5D/DN25 件 6

36 采煤 异径直通 KJ51/DN32 件 6

37 运转 异形扁铁 7*7 6 米/根 根 5
主副井设备维修使

用

38 采煤 半滚筒 1LB01-2 件 1

39 采煤 拨链器 代号 S40T0106A 件 4

40 运转 阀门控制器
控制箱 220vac 开关盒电动蝶

阀控制器调试盒
个 2 热泵供洗澡水使用

41 总务 化工泵

220V 流量 4M³/小时

长 41cm 宽 19.5cm 高 35cm

接头内径 32*25MM

接头外径 38*32MM

台 1 澡堂用

42 采煤 弹性块 2DLPD201-5 件 6



43 采煤 弹性块 2DLPD201-5 件 6

3191 工作面 PLM500

型轮式破碎机用

（山东矿机）

44 采煤
钢丝编织橡胶

护套连接器
SK/conm/4c200cm 根 10 山东矿机集团公司

45 采煤
钢丝编织橡胶

护套连接器
SK/conm/4c550cm 根 10 山东矿机集团公司

46 采煤
钢丝编织橡胶

护套连接器
SK/conm/4c750cm 根 10 山东矿机集团公司

47 运转 直流电机 DC48-200W 正联机电（厂家） 台 1 罐笼帘用


